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TETOUAN - TANGER

TOUR DU MAROC 2015

Fédération Royale Marocaine de Cyclisme

10/04/2015

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

135

7210
2138
966
53
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2

112
1
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212

11
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13

216

71
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2
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1

6

15

12

184
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 42.8 - GPM N°1 31

31ROMSTAD LOVIK Asmund
18CHAOUFI Tarik
12LEMOS PINTO Edgar Miguel
10MENGIS Amanuel
9

AIT EL ABDIA  Anass
8

SEELDRAEYERS Kevin
7

6

5

5

4

4

4

3

3

2

2

2

2

2

1

1

1

Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

LEMOS PINTO Edgar Miguel

CHAOUFI TarikNOR
OKUBAMARIAM TesfomMAR
ROMSTAD LOVIK AsmundPOR
MRAOUNI  Salah EddineERI
SEELDRAEYERS Kevin

MAR
RAGONESSI José

BEL
ORKEN Ahmet

TESHOME Meron

VAUBOURZEIX  Thomas

EL AFI  Othmane

RULLIERE  Melvin

MENGIS Amanuel

AYOUNE Ismail

GUSEV Vladimir

BDADOU Said

AIT EL ABDIA  Anass

BAKIRCI Nazim

ABELOUACHE Essaïd

SAADOUNE Abdelati

CAMMAERTS Edwig

JULES Justin

MONCORGÉ Pierre

CHAQRI Aziz

Pts Equipe 
Team 

POR19850827

MAR19860226
FIX

ERI19910228
OLY

NOR19890501
SKD

MAR19921228
ERI

BEL19860912
MAR

ECU19841211
TRK

TUR19930312

ERI19920713

FRA19890616

MAR19901028

FRA19891222

ERI19950114

MAR19870415

RUS19820704

MAR19910915

MAR19930321

TUR19860529

MAR19880720

MAR19760101

BEL19870717

FRA19860920

FRA19920307

MAR19910924

Bon. Pts

SKD

OLY

ERI

FIX

MAR

TRK

ECU

TRK

ERI

VER

ESP

VER

ERI

OLY

SKD

ESP

MAR

TRK

MAR

MAR

VER

VER

BLI

OLY
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